ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

REF.: Pregão Eletrônico nº 10/2023-SSP/MA

Processo Administrativo 00232700/2022-SSP/MA

A Secretaria de Estado da Segurança Pública, através de

sua Comissão Setorial de Licitação - CSL, torna público que a Licitação em

epígrafe, cujo objeto refere-se à contratação de empresa para a prestação de

serviços regulares de coleta de lixo químico/biológico (recolhimento), transporte,

tratamento e destinação final (incineração ou autoclavação) de resíduo Grupo A

e E (biológico) e Grupo B (químico) com o fornecimento de bombonas

específicas, a serem disponibilizadas nas unidades do Instituto Médico Legal e

do Instituto de Criminalística nos municípios de Imperatriz e Timon, marcada

para o dia 10 de julho de 2023, às 09:00 horas, fica suspensa até ulterior

deliberação, em virtude do pedido de impugnação feito ao Edital/Termo de

Referência.

São Luís/MA, 07 de julho de 2023.

_______________________
P/Rosirene Travassos Pinto
Presidente da CSL SSP/MA

		2023-07-07T16:15:46-0300
	VALDILEA FERREIRA LOPES:48372323372